BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
004
008
014
020
029
032
039
044
050
060
062

070
074
080
086
095
098
105
110
116
126
128

Datum Anstol3
01.09.2019 10:30
08.09.2019 10:30
15.09.2019 10:30
07.11.2019 19:30
29.09.2019 10:30
14.11.2020 15:00
13.10.2019 10:30
19.10.2019 15:00
26.10.2019 15:30
08.11.2020 10:30
10.11.2019 10:30

17.11.2019 10:30
08.11.2020 10:30
04.10.2020 10:30
11.10.2020 10:00
17.10.2020 17:00
25.10.2020 10:30
31.10.2020 15:00
02.05.2020 15:30
10.05.2020 10:00
17.05.2020 16:00
24.05.2020 10:30

Spielpaarung

SV/DJK Eggolsheim -
SpVgg Reuth -
SV/DJK Eggolsheim -
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf -
SV/DJK Eggolsheim -
ASV Weisendorf -
SV/DJK Eggolsheim -
SV/DJK Eggolsheim -
SV/DJK Eggolsheim -
SV/DJK Eggolsheim -
(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig/TSC-
Bérnfels

SV Schwaig -
SV/DJK Eggolsheim -
(SG) DIK/FC Schlaifhausen/SV Weilersbach -
SV/DJK Eggolsheim -
SpVgg Erlangen I -
SV/DJK Eggolsheim -
SV Hetzles -
1. FC Herzogenaurach -
1. FC Burk -
SC Oberreichenbach -
SV/DJK Eggolsheim -

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

SV Schwaig
SV/DJK Eggolsheim

Mannschaftsspielplan: SV DJK Eggolsheim

Meisterschaften | Frauen | Kreisliga | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Liganummer: 314776
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 27. April 2024
Ergeb.
5:1
3:1

(SG) DIK/FC Schlaifhausen/SV Weilersbach ~ 2:0

SV/DJK Eggolsheim 2:0
SpVgg Erlangen I 0:2
SV/DJK Eggolsheim Abse.
SV Hetzles 0:0
1. FC Herzogenaurach 7:0
1. FC Burk 0:1
SC Oberreichenbach Abse.
SV/DJK Eggolsheim 15
SV/DJK Eggolsheim 4:2
SpVgg Reuth Abse.
SV/DJK Eggolsheim 2:2
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf 2:2
SV/DJK Eggolsheim 2:1
ASV Weisendorf 0:3
SV/DJK Eggolsheim Abse.
SV/DJK Eggolsheim Abse.
SV/DJK Eggolsheim Abse.
SV/DJK Eggolsheim Abse.

(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig/TSC Abse.
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